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Ersatzwahl eines Mitglieds der Rechnungs- und
Geschäftsprüfungskommission

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen

-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl

das absolute Mehr beträgt

314
2

0
0

13'440 = 100%
6'008

Stimmbeteiligung

4'617 = 34.35%

316
4'

4'

4'

301
301

0
'301

2'150.5

2'151

abs. Mehr verpasst / nicht gewählt

Steffen Pius Johann, Die Mitte

nicht gewählt
Lieck Günther, parteilos

Palitzsch Andre, SVP

1'541

1'457

1'252

Vereinzelte 51
Total 4'301

Für die Richtigkeit:
Im Namen derwahlleitende

Präsidentln:

.ehörde:

Publikatioi^fni^echtsmittelbelehrung!
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